
Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

          

          

Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

  Nanebevstoupení Pán ě 
(A) 

 

Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 

  Já jsem s vámi po všechny 
dny až do konce světa! 



Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
           

          

Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
 

  Ježíšovo nanebevstoupení 

(Mt 28,16-20) 
 

Pane Ježíši, 
když jsi vstoupil na nebe, 

neopustil jsi nás. 
Jsi stále s námi 

a vedeš svou církev. 
Děkujeme ti za všechny způsoby, 

v nichž se s tebou 
můžeme setkávat, 

zvláště za eucharistii. 
Pomoz mi, abych tě 

vždycky přijímal s úctou a vírou. 
Amen. 

 
  

 


